
N 29 29-08-4-201802271737
27/02/2018

განკარგულება

2017 წელში  ბიუჯეტით გათვალისწინებული სოციალური და ჯანდაცვის პროგრამების 

ფინანსური ხარჯვის  ანგარიშის შეფასების შესახებ

 საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის ,,გ.ა“ ქვეპუნქტისა და 61-ე მუხლის პირველი და მეორე 

პუნქტების  საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:

1. 2017 წელში  ბიუჯეტით გათვალისწინებული სოციალური და ჯანდაცვის პროგრამების 

ფინანსური ხარჯვის შესახებ ანგარიში, შეფასდეს დამაკმაყოფილებლად.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


